EEM Francisca Moreira de Souza
Coordenadoria Regional de Desenvolvimento da Educação - CREDE

11 de março de 2020

RESULTADO FINAL DO EDITAL N.º 03/2020

Nº NOME SITUAÇÃO

01 BRENA DE ARAÚJO LOIOLA
APROVADA E

SELECIONADA

Atenciosamente,

Edivaldo Bessa Pereira

Diretor Escolar